RESULTADO DEFINITIVO DA  2ª ETAPA - AVALIAÇÃO MÉDICA E ODONTOLÓGICA (SUB JUDICE)

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DE GUARDA-CIVIL MUNICIPAL DE TERESINA - 2018

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

Em cumprimento à determinação judicial, nos autos do Mandado de Segurança nº

0708435-80.2019.8.18.0000, Teresina-PI, o Núcleo de Concursos e Promoção de

Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do Piauí - UESPI, torna público o
Resultado da 2ª Etapa – Avaliação Médica e Odontológica.

Inscrição Nome Identidade Situação

GUARDA-CIVIL MUNICIPAL

003776 JACIELE SANTOS DA SILVA SOUSA (sub judice) 0383473620097 - MA APTO

quarta-feira, 30 de outubro de 2019 Página 1 de 1